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استخدام زهره کودایی پس از درخشش در هند
ملی  تیم  دروازه بان 
ایران  بانوان  فوتبال فوتبال 
به استخدام بیمارستان 
به  درآمد.  نگاه  چشم پزشکی 
گزارش گروه ورزشی مردم 
سالاری، پیرو مذاکره دکتر 
موسوی،  ابوالقاسم  سید 
رییس بیمارستان فوق 
تخصصی چشم پزشکی نگاه و شهاب الدین عزیزی خادم، رییس فدراسیون 
فوتبال، زهره کودایی دروازه بان تیم ملی فوتبال بانوان به استخدام بیمارستان 
نگاه در آمد و از این پس جزو کارمندان روابط عمومی بیمارستان نگاه خواهد 
بود. زهره کودایی سنگربان تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان متولد سال ۱۳۶۸ 
در استان خوزستان است که با گرفتن دو پنالتی در بازی مقابل اردن در 
مرحله مقدماتی جام ملت ها نقش بسیار مهمی در صعود تاریخی کشورمان 
برای نخستین بار به جام ملت ها ایفا کرد و در اولین بازی این دور از رقابت ها 
مقابل هند میزبان نیز با یک واکنش فوق العاده مانع از گل زنی حریف و در 
نهایت باعث کسب یک امتیاز مهم برای تیم ملی بانوان شد. مرکز جراحی 
انکساری نگاه در سال ۱۳۷۸ راه اندازی شد. حضور چشم پزشکان سرشناس 
در مجموعه نگاه باعث شد تا خیلی زود این مجموعه جای خود را در حیطه 
چشم پزشکی کشور باز کرده و به سرعت مسیر ترقی و پیشرفت را طی کند و 
تنها پس از ۳سال مرکز جراحی نگاه نیز راه اندازی شد و با انجام پیشرفته ترین 
عمل های چشمی و بهره برداری از فن آوری روز جهان به یکی از ارکان بنام 
چشم پزشکی کشور تبدیل شد. در نهایت بیمارستان چشم پزشکی نگاه در 

سال ۱۳۹۰ تاسیس شد.

تمجید استراماچونی از هافبک سابق پرسپولیس
سرمربی اسبق استقلال 
به تمجید از هافبک سابق 
به  پرداخت.  پرسپولیس 
فوتبال  تیم  فوتبالی،  گزارش 
الغرافه رقیب فولاد در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
فردا در هفته هفدهم لیگ 
قطر  مصاف  به  ستارگان 
می رود. استراماچونی سرمربی اسبق استقلال و مربی کنونی الغرافه در نشست 
خبری این بازی، گفت: باید نکات منفی خود را به نکات مثبت تبدیل و با 
تمرکز بالا مقابل قطر بازی کنیم. تاکنون ۳ بار تجربه بازی مقابل این تیم را 
داشتیم و نتوانستیم در این ۳ بازی برنده شویم. وی در ادامه به تمجید از بشار 
رسن هافبک سابق پرسپولیس پرداخت و گفت: قطر در لیست لژیونرهایش 
تغییراتی داشته و این کار قطر را به تیمی سرسخت تبدیل کرده است. آنها 
مهاجم خوبی به نام سباستین سوریا دارند و در خط میانی نیز با حضور خاوی 
مارتینز و بشار رسن قدرت خط هافبک تیم دوچندان شده است. الغرافه در این 
فصل با حضور استراماچونی و شیخ دیاباته سرمربی و مهاجم سابق استقلال 
نتایج خوبی گرفته و اکنون با 2۳ امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد. الغرافه 

در آسیا رقیب شاگردان نکونام شدند.

رده بندی باشگاه های جهان در سال ۲۰۲۱
پرسپولیس در رتبه ۱۳۸ جهان، استقلال در جایگاه ۱۹۴

باشگاه های  رده بندی 
جهان در سال 2۰2۱ میلادی 
اعلام شد که بر اساس آن، 
پرسپولیس در رتبه ۱۳۸ 
و استقلال در جایگاه ۱۹۴ 
قرار دارد. به گزارش  سایت 
آمار  بین المللی  فدراسیون 
 )IFFHS( و تاریخ فوتبال
رده بندی برترین باشگاه های جهان در سال 2۰2۱ را اعلام کرد. بر این اساس، 
پالمیراس برزیل که قهرمان لیبرتادورس شده است با ۳22 امتیاز، در صدر 
قرار دارد. اتلتیکو مینیروی برزیل و منچسترسیتی انگلیس هم مشترکا دوم 
هستند. تیم پرافتخار چلسی همراه با فلامینگوی برزیل در رده سوم است. در 
بین باشگاه های ایرانی، پرسپولیس با ۱۱۴.2 امتیاز و هفت پله سقوط نسبت به 
سال گذشته در جایگاه ۱۳۸ قرار دارد و استقلال با هشت رده سقوط نسبت 
در رتبه ۱۹۴ دنیا جای گرفته است. فولادخوزستان با ۴۷۶ پله  صعود و قرار 
گرفتن در رتبه 2۹2 جهان بیشترین پیشرفت را دارد. تراکتور تبریز هم با 
۱2۳ پله صعود، به رده ۳۶۰ جهان رسید. بهترین تیم باشگاهی آسیا در این 
رده بندی، اولسان هیوندای کره جنوبی است که در رتبه ۶۱ جهان قرار دارد. 
جئونبوک موتورز کره جنوبی و کاوازاکی ژاپن هم رتبه های دوم و سوم قاره 

کهن را در اختیار دارند.

 رکورد فوق العاده وفایی
در مسابقات حرفه ای  جهان

و  بولینگ  فدراسیون 
بیلیارد نوشت: حسین وفایی 
با ثبت امتیاز ۱2۳ در ده 
دقیقه موفق شد در مسابقات 
shoot out تاریخ سازی 
 shoot مسابقات  کند.  
out سی دی ماه لغایت ۳ 
بهمن در شهر لستر انگلستان 
برگزار می شود. حسین وفایی نماینده ارزنده اسنوکر کشورمان در این مسابقات 
حضور دارد.  ورزشکاران در هر مسابقه ۱۰ دقیقه فرصت دارند تا بیشترین 

امتیاز را کسب کنند.
حسین وفایی در نخستین دیدار خود در این رقابت ها موفق شد در کمتر از 
۱۰ دقیقه امتیاز ۱2۳ را در مقابل پیتر دولین انگلستانی به ثبت برساند. وفایی 
با این پیروزی به دور بعدی مسابقات راه پیدا کرد و علاوه بر آن موفق شد 
رکورد تاریخی ۱2۳ امتیاز در کمترین زمان ممکن را در تاریخ این مسابقات به 
ثبت برساند. گزارشگر و حاضرین در سالن با عملکرد درخشان وفایی به وجد 
آمدند و تشویق بی سابقه ای را شب گذشته در سالن مسابقات شاهد بودیم. 
همچنین وفایی در روز از دست دادن مادربزرگ خود موفق شد چنین رکوردی 

را به ثبت رساند.
برای قهرمان ارزنده اسنوکر کشورمان و همچنین خانواده محترمشان آرزوی 

صبر و شکیبایی  و برای روح ان مرحومه آمرزش الهی مسئلت می نماییم.

بازیکن استقلال: به من گفتند در لیست مازاد هستی 
و حق شرکت در تمرین نداری

فوتبال  تیم  بازیکن 
استقلال گفت که باشگاه 
او را از شرکت در تمرینات 
منع کرده است.  به گزارش 
ایسنا، فردین رابط، بازیکن 
تیم فوتبال استقلال در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: بیژن 
طاهری با من تماس گرفت 
و به من گفت که از این به بعد حق حضور در تمرین را نداری و بازیکن آزاد 
هستی. من هم به باشگاه آمدم تا تکلیفم را مشخص کنم. روز )شنبه( آجورلو 
نبود و قرار شد او را خارج از باشگاه ببینم و درباره گرفتن رضایت نامه یا انتقال 

قرضی ام به نتیجه برسیم. 
وی ادامه داد: پیشنهاد هم از ایران و هم از خارج از ایران دارم. باید تکلیفم 
مشخص شود زیرا جوان 2۰ ساله ای هستم و آینده ام برایم مهم است. قراردادم 
با استقلال ۵ ساله است و با عشق آن را امضا کردم. من از فجر هم پیشنهاد 
دارم و می توانم ۶ ماه دیگر هم فوتبال بازی کنم. من از باشگاه دالبورگ هم 
پیشنهاد دارم و اگر هم مشکلی پیش نیاید، تصمیم خوبی می گیرم.  رابط اضافه 
کرد: هر کسی باشد، از این اتفاق ناراحت می شود. من با آجورلو صحبت می کنم 

و سپس تصمیمم را خواهم گرفت.

اخبار کوتاه

تکلیف حضور تماشاگران در دیدار ایران 
و عراق که می تواند جشن صعود تیم ملی 
به جام جهانی 2۰22 باشد، هنوز مشخص 
نیست و فدراسیون نیز در بلاتکلیفی به سر 

می برد.
به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
تسنیم، چهار  روز مانده به مسابقه ایران 
و عراق؛ دیداری که در صعود ایران به جام 
جهانی بسیار اهمیت دارد و می تواند سه بازی 
مانده به پایان دیدارهای مقدماتی، حضور 
ایران را در جام جهانی 2۰22 به عنوان اولین 
تیم آسیایی حاضر در مقدماتی، قطعی کند. با 
این حال، هنوز خیلی مسائل در خصوص این 
بازی مشخص نیست و این مسئله می تواند 

منجر به بی نظمی و بی برنامگی شود.
با وجود صحبت از حضور تماشاگران و 
صدور مجوزهای لازم از سوی وزارت بهداشت، 
هنوز مشخص نیست که آیا تماشاگران اجازه 
حضور در ورزشگاه ها را دارند یا نه. سخنگوی 
دولت اعلام کرده تماشاگران برای دیدارهای 
تیم ملی اجازه حضور دارند، اما وزارت ورزش 
و فدراسیون فوتبال هنوز چیزی نمی دانند. 
فوتبال  فدراسیون  دبیرکل  کامرانی فر،  حسن 
در این خصوص اظهار بی اطلاعی می کند 
و حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان نیز 
اعلام کرده حضور تماشاگران در بازی عراق 

قطعی نیست.
این در حالی است که فدراسیون فوتبال 
به دنبال حضور جانی اینفانتینو در این 
مسابقه نیز بوده و برخی هماهنگی ها برای 
حضور رئیس فیفا صورت گرفته است. با این 

حال تکلیف حضور رئیس فیفا در ایران نیز 
مشخص نیست و شهاب الدین عزیزی خادم 
گفته که اینفانتینو به صورت قطعی، حضورش 
را تأیید نکرده و فدراسیون فوتبال در این 

رابطه منتظر تأیید نهایی است.
هیچ چیز در خصوص حضور تماشاگران 
مشخص نیست و این بلاتکلیفی فدراسیون، 
موجب سردرگمی هواداران تیم ملی شده 
است. آنهایی که به دنبال حضور در ورزشگاه 
هستند تا همراه بازیکنان تیم ملی، جشن 
صعود برپا کنند، نمی دانند که آیا پنجشنبه 
می توانند روی سکوهای آزادی باشند یا نه. 

از سوی دیگر اگر در فاصله کوتاه تا برگزاری 
بازی، مجوز حضور تماشاگران صادر شود، 
وضعیت پروتکل ها و همچنین بلیت فروشی 
چه خواهد شد؟ اینها سؤالاتی است که پاسخ 
آن مشخص نیست. در کنار مسئله حضور 
تماشاگران، باید مسئله حضور جانی اینفانتینو 
را هم در نظر گرفت. این سؤال مطرح می شود 
که آیا رئیس فیفا در شرایطی که بازی ایران 
و عراق بدون تماشاگر باشد، حاضر است به 
ایران سفر کند؟ مسلماً یکی از عوامل مهم 
حضور رئیس فیفا در ایران، تماشاگران 
هستند که اینفانیتنو را ترغیب می کند تا پا به 

استادیوم آزادی بگذارد، اما اگر درهای آزادی 
به روی تماشاگران باز نشود، ممکن است 
رئیس فیفا نیز قید سفر به ایران را بزند مگر 
اینکه فدراسیون برنامه دیگری داشته باشد یا 
بخواهد هماهنگی حضور تماشاگران و رئیس 
فیفا را برای دیدار با امارات انجام دهد و جشن 
صعود نیز، با برنامه ریزی و قطعیت بیشتری 

صورت بگیرد.
دیدار ایران و عراق در مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی 2۰22 قطر ساعت ۱۸ 
روز پنجشنبه ۷ بهمن در ورزشگاه آزادی 

برگزار می شود.

 اصولی: سفر رییس فیفا به تهران 
قطعی نیست، حضور تماشاگران به نظر 

ستاد کرونا بستگی دارد
عضو هیات رییسه فدراسیون فوتبال 
گفت: عزیزی خادم قول حضور رییس فیفا را 
در ایران گرفته اما به دلیل شرایط کرونایی 
حضور »اینفانتینو« در ایران در هاله ای از 
ابهام است. »احسان اصولی« روز شنبه در 
گفت وگو یی در خصوص آمدن »جیانی 
اینفانتینو« رییس فیفا به تهران، اظهار داشت: 
او در دیدار با »شهاب الدین عزیزی خادم« در 
قطر قول داد که برای دیدار ۱2 بهمن ماه 
مقابل امارات به ایران سفر کند. اکنون به 
دلیل شرایط کرونایی بحثی مطرح شده که 
این سفر انجام شود یا نه. اگر او به ایران سفر 

کند، خیلی از موضوعات می تواند حل شود.
وی ادامه داد: یکی از مهم ترین مشکلات 
ما موضوع منابع مالی در فیفا و کنفدراسیون 
فوتبال آسیاست که به دلیل تحریم های 
ظالمانه علیه ایران، دسترسی به آن انجام 
نمی شود. البته اینفانتینو چندین بار مکاتباتی 
در این خصوص داشته اما پاسخ منفی شنیده 

است. امیدوارم این رویکرد تغییر کند.
عضو هیات رییسه فدراسیون فوتبال در 
پاسخ به این پرسش که آیا در صورت لغو 
حضور اینفانتینو در تهران، تماشاگران به 
استادیوم می آیند یا خیر تصریح کرد: این 
موضوع به تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا 
مربوط می شود. این ستاد هنوز چیزی به 
ما در این مورد اعلام نکرده چرا که هرگونه 
تجمع مراسم باید زیر نظر آن ها صورت بگیرد.

سرمربی گل گهر سیرجان مدعی شد در صورت بازگشت 
هفت امتیاز به اندوخته امتیازات این تیم، شاگردانش مدعی 

اول قهرمانی لیگ برتر خواهند بود. 
به گزارش خبرنگار خبرگزاری تسنیم از تبریز، امیر 
قلعه نویی در نشست خبری پیش از دیدار تراکتور تبریز - 
گل گهر سیرجان اظهار داشت: میلاد باسعادت خانم حضرت 
زهرا )ع( را تبریک می گویم. تراکتور تیم پرُشورهاست 
و چندین سال را در این تیم گذراندم. خاطرات خوبی از 
حضور در تراکتور دارم و فراز و نشیب هایی را همراه این تیم 
تجربه کردم. در مجموع خاطرات خوبی با مردم آذربایجان و 

هواداران تراکتور داشتیم.
»بازی به خاطر شرایط آب و هوایی دشوار خواهد بود.«، 
وی ضمن بیان این جمله همانند نشست های خبری قبلی 
خود، به کسر هفت امتیاز از گل گهر سیرجان با حکم کمیته 
انضباطی اشاره کرد و گفت: ما مشکلات خودمان را داریم 
و هر چه از لحاظ روحی و روانی کار می کنیم، نشاط تیمی 
بازنگشته است. باز هم از بازیکنان تشکر می کنم که با تمام 
مشکلاتی که به خاطر کسر هفت امتیاز داریم، نهایت تلاش 

خود را می کنند. بازی بسیار خوبی در جام حذفی ارائه 
کردیم، اما از فرصت های خود استفاده نکردیم و حذف شدیم
سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان با ابراز امیدواری به 
اینکه شاگردانش هر سه امتیاز دیدار با تراکتور را به دست 
بیاورند، تصریح کرد: ان شاءالله آن هفت امتیاز برگردد. اگر 
این اتفاق بیفتد، تیم از لحاظ روانی برمی گردد و می توانیم 
مدعی اول قهرمانی باشیم. امیدواریم این اتفاق مهم رخ دهد 
و حق به حق دار برسد. چون ظلمی که به مجموعه گل گهر 
و تیم ما کردند، در تاریخ فوتبال بی سابقه بوده که شاید به 

خاطر حضور امیر قلعه نویی در گل گهر بوده است.
»هنوز امیدوار هستیم و تا لحظه آخر تلاش و مبارزه 
می کنیم تا شرایط خوبی در جدول پیدا کنیم.«، قلعه نویی 
ضمن بیان این جمله خاطرنشان کرد: اگر هفت امتیاز را به 
ما برگردانند، با روند فعلی تیم می توانیم مدعی حضور در 
رده های بالایی جدول باشیم. امیدوارم بازی خیلی خوبی 
انجام شود و با سه امتیاز برگردیم، چون واقعاً به این سه 
امتیاز نیاز داریم و شرایط گل گهر با این امتیازات بهتر 

می شود. فعلًا که در عالم برزخ هستیم!

نگاهی به حواشی پیرامون حضور تماشاگران در دیدار ایران - عراق 

فدراسیون در بلاتکلیفی، هواداران در سردرگمی

قلعه نویی: هر کاری می کنیم نشاط به تیم مان بر نمی گردد

 7 امتیاز برگردد مدعی اول قهرمانی می شویم

تیم ملی هندبال کشورمان در اولین دیدار خود در دور 
اصلی مسابقات قهرمانی آسیا موفق شد عراق را از پیش 

رو بردارد.
به گزارش ایرنا، تیم ملی هندبال ایران)شنبه( در اولین 
دیدار خود در دور اصلی مسابقات قهرمانی هندبال آسیا 
که به میزبانی عربستان برگزار می شود، برابر عراق قرار 
گرفت و در نهایت با نتیجه 2۸ بر 2۵ توانست حریف خود 

را شکست دهد.  
شاگردان »مانوئل مونتایا فرناندز« در ابتدای این دیدار 
توانستند بازی را در دست بگیرند و با عملکرد خوب خود، 
فاصله امتیازی خود را با حریف زیاد کنند. در پایان نیمه 

نخست با نتیجه ۱۶ بر ۱2 به سود ایران به پایان رسید. 
در نیمه دوم شرایط تغییر کرد و تیم عراق توانست با 
عملکرد بسیار خوب دروازه بان خود و بی دقتی بازیکنان 

ایران بازی را به تساوی بکشاند و همین موضوع باعث شد 
تا این دیدار با حساسیت بیشتری دنبال شود اما در نهایت 
هندبالیست های کشورمان موفق شدند به بازی خوب خود 

برگردند و با سه اختلاف حریف خود را شکست دهند. 
تیم ملی هندبال کشورمان در دور اصلی یا همان مرحله 

دوم با تیم های بحرین، عراق و کویت هم گروه است. 
برنامه دیدارهای ایران در مرحله دوم به شرح زیر است: 

دوشنبه ۴ بهمن ماه / ساعت ۱۴:۳۰
ایران - کویت

چهارشنبه ۶ بهمن ماه / ساعت ۱۶:۳۰
ایران - بحرین

بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا با 
شرکت ۱۷ تیم از 2۸ دی ماه به میزبانی عربستان در شهر 
دمام آغاز شده و پنج تیم برتر این رقابت ها به مسابقات 
جهانی 2۰2۳ که به میزبانی لهستان و سوئد برگزار 

می شود، صعود خواهند کرد.
فرناندز: اینجا هستیم تا برای هدفمان بجنگیم

سرمربی تیم ملی هندبال ایران گفت: می دانیم صعود 
به مسابقات جهانی بسیار سخت است ولی ما اینجا هستیم 

تا برای هدفمان بجنگیم.
»مانوئل مونتایا فرناندز« سرمربی تیم ملی هندبال ایران 
در نشست خبری پس از پیروزی برابر عراق در مرحله 
دوم بیستمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی آسیا اظهار 
کرد:  ما با یک عملکرد خوب در دفاع شروع کردیم و به 

نظر من در پایان نیمه  اول نتیجه را خیلی  خوب به نفع 
خود تمام کردیم ولی عراق یک تیم جنگجو است و از 

دقیقه ۱۶ روند بازی را در دست گرفت. 
وی افزود: حریف ضدحملات خوبی در بازی امروز زد و 
همچنین خیلی  خوب در مقابل دفاع ما حمله کرد تا جایی 
که بازی تا لحظات آخر پایاپای بود اما در نهایت توانستیم 
در لحظات آخر روند گل های عراق را قطع کنیم و نتیجه 

بازی را به نفع خود تمام کنیم.
فرناندز ادامه داد: همانطور که سرمربی تیم ملی عراق 
گفت ما مدتی پیش بازی دوستانه ای در مقابل این تیم 
داشتیم که تقریبا شبیه به بازی امروز بود. آن بازی نیز تا 
لحظات آخر پایاپای بود. بازی دوستانه تجربه خوبی برای 

هر دو تیم بود.
عراق یک تیم باکیفیت ورزشی است البته که شرایط 

بازی دوستانه با بازی امروز متفاوت بود.
وی در پایان گفت: ما موفق شدیم در سه بازی اول 
مرحله مقدماتی پیروز میدان باشیم اما راه و جنگ های 
زیادی در پیش داریم . عراق را هم بردیم و باید تلاش کنیم 
که بحرین و کویت را نیز ببریم. می دانیم این کار بسیار 
سخت است ولی ما اینجا هستیم تا برای هدفمان بجنگیم. 
تیم ملی هندبال ایران در آغاز مرحله دوم بیستمین 
دوره رقابت های هندبال قهرمانی آسیا عراق را با نتیجه 
2۸ بر 2۵ شکست داد. تیم ایران روز دوشنبه مقابل کویت 

قرار خواهد گرفت.

پیروزی شیرین ایران برابر عراق در دور اصلی هندبال قهرمانی آسیا

افرادی که قصد دارند به عنوان نامزد ریاست هیات های 
ورزشی استانی و شهرستانی اقدام کنند باید از شرایط 

خاصی بهره مند باشند. 
به گزارش ایسنا، آیین نامه نحوه فعالیت هیات های 
ورزشی استانی و شهرستانی از سوی معاونت توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با 
استناد به اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری 
جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۴ مهر سال ۹۸ و ۱۵ 
اردیبهشت سال ۱۴۰۰ هیات وزیران تهیه و تصویب شد.

آیین نامه نحوه فعالیت هیات های ورزشی استانی و 
شهرستانی در حالی از سوی وزارت ورزش و جوانان به 
فدراسیون های ورزشی ابلاغ شد که به منظور اجرا باید 
به تصویب مجمع های عمومی فدراسیون های مربوطه 

می رسید و پس از آن لازم الاجرا بود.
اما روسای 2۸ فدراسیون ورزشی در نامه ای به وزیر 
ورزش و جوانان نسبت به کاهش اختیارات رییسان 
فدراسیون های ورزشی در مجمع هیات های ورزشی 
استانی و شهرستانی اعتراض کردند که در نهایت این 
مساله مورد توجه وزارت ورزش و جوانان قرار گرفت و 
با اصلاح آن، آیین نامه جدید نحوه فعالیت هیات های 
ورزشی استانی و شهرستانی به فدراسیون های ورزشی 

ابلاغ شد.
وزارت ورزش و جوانان در متن آیین نامه جدید اعلام 
کرده است: این آیین نامه و اصلاحات آن به استناد ماده 
)۳۴( اساسنامه فدراسیون های ورزشی جمهوری اسلامی 

ایران در )2۸( ماده و )۴۰( تبصره در تاریخ ۱۰ آذر ۱۴۰۰ 
به تایید وزیر ورزش و جوانان رسید. با تصویب و ابلاغ 
این آیین نامه، آیین نامه و دستورالعمل های قبلی، ملغی 

می شود.
اما طبق ماده ۱۳ آیین نامه نحوه فعالیت هیات های 
ورزشی استانی و شهرستانی افرادی که قصد دارند به 
عنوان نامزد انتخابات هیات های ورزشی استانی و 
شهرستانی اقدام کنند باید شرایط مختلفی را داشته 

باشند.
از جمله این شرایط عمومی شامل دارا بودن مدرک 
تحصیلی کارشناسی )لیسانس(، دارا بودن حداقل سن 
۳۰ و حداکثر ۶۵ سال، سابقه مدیریت اجرایی حداقل 
پنج سال، دارا بودن کارت پایان دوره ضرورت )خدمت 
سربازی( یا معافیت و فاقد تابعیت مضاعف بوده و در مرکز 

استان سکونت داشته باشد.
همچنین عدم سوء پیشینه کیفری موثر و عدم 
محرومیت از حقوق اجتماعی که بر اساس احکام قضایی 
صادر شده باشد و گواهی عدم اعتیاد از دیگر شرایط 

عمومی است.
رییس هیات استان توسط مجمع برای یک دوره چهار 
ساله انتخاب می شود و حضور رییس هیات در صورت 
انتخاب برای حداکثر )دو( دوره متوالی یا متناوب دیگر 

بلامانع است.
حضور دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم و فوق دیپلم به 
شرط داشتن سوابقی از جمله دارا بودن حداقل یک دوره 

چهارساله ریاست هیات استان یا عضویت در هیات رییسه 
فدراسیون، دارا بودن سوابق قهرمانی آسیا )اول تا سوم(، 
 بازی های آسیایی و پارا آسیایی )اول تا سوم(، قهرمانی 
جهان )اول تا سوم(،   بازی های المپیک و پارالمپیک )اول 
تا ششم( و نیز سابقه عضویت در کادر مربی گری تیم های 
ملی و داوران بین المللی که حداقل به یک مسابقه رسمی 

بین المللی اعزام شده باشند، امکان پذیر است. 
داوطلبان احراز پست ریاست هیات پزشکی ورزشی 

باید تحصیلات مرتبط با حوزه پزشکی ورزشی داشته 
باشند و فهرست مسابقات رسمی بین المللی توسط وزارت 

ورزش و جوانان اعلام می شود.
از جمله نکات قابل تامل و ابهام برانگیز در مورد شرایط 
عمومی ریاست هیات های ورزشی استانی و شهرستانی، 
دارا بودن سابقه مدیریت اجرایی به مدت حداقل پنج 
سال است و به طور دقیق مشخص نشده که منظور از 

مدیریت اجرایی چیست!

اعلام شرایط ریاست هیات های ورزشی،دیپلمه ها هم  می توانند اما...


